
GORES                        
Gruppo                          
Operativo              Regionale            
Emergenza            Sanitaria

993
       

MASCHI 594
FEMMINE 399

993

526
215
166

65
13

8
TOTALE 993

94,9%
80,5

Numero sesso età
N.     0 progressivo

Provinciacomune di domicilio

PESARO URBINO

luogo decesso

NON SONO STATI NOTIFICATI DECESSI

FUORI REGIONE

DISTRIBUZIONE PER PROVINCIA

PREGRESSE PATOLOGIE

ANCONA

DECEDUTI TOTALI
Pregresse patologie

ETA' MEDIA 

aggiornamento:   13/06/2020 

TOTALE DECEDUTI :

MACERATA
FERMO
ASCOLI PICENO

DISTRIBUZIONE PER SESSO

TOTALE




